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Samuel Alteborg utsedd till ny VD och koncernchef för Alligo
Styrelsen har utsett Samuel Alteborg till ny VD och koncernchef för Alligo med tillträde senast mitten på augusti 
2026.

Samuel Alteborg kommer närmast från tjänsten som vd för Cramo, ett ledande uthyrningsföretag av maskiner och 
utrustning till såväl byggbolag som industrikunder, en verksamhet som har många likheter med Alligos marknad 
och affär. På Cramo har Samuel även varit finanschef och innan dess har han haft flertalet roller inom McKinsey, 
arbetat med inköp på Scania samt har gedigen erfarenhet av fusioner och förvärv.

Samuel är en modern och inkluderande ledare med en för Alligo relevant bakgrund och erfarenhet. Med sin 
erfarenhet från industri, bygg och ledande internationella organisationer är han rätt person att leda Alligo i 
framtiden. Han kommer att passa väl in i Alligo familjen och bidra till bolagets fortsatta utveckling, säger 
Göran Näsholm, styrelseordförande för Alligo.

Alligo är ett riktigt fint bolag med en stark marknadsposition och stor potential. Jag ser mycket fram emot att 
få leda Alligo och att tillsammans med organisationen fortsätta utveckla verksamheten och göra ett redan 
starkt erbjudande ännu bättre. Det är en fantastisk möjlighet att få bli en del av Alligo och bidra till att skapa 
fortsatt tillväxt och framgång, säger Samuel Alteborg.

Nuvarande VD Clein Ullenvik kvarstår i sin roll fram till dess att Samuel tillträder i augusti.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Göran Näsholm, Styrelseordförande
Tel +46 70 823 71 00
ir@alligo.com

Denna information är sådan information som Alligo är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den   CET.2026-02-19 12:00

Om Alligo AB (publ)
Alligo är en ledande aktör inom arbetskläder, personligt skydd, verktyg och förnödenheter i Norden. Försäljning 
sker i huvudsak genom konceptvarumärkena Swedol i Sverige och Tools i Norge och Finland, via butiker, ute- och 
innesälj, digital försäljning och på  Alligo har även fristående verksamheter inom utvalda produkt- plats-service.
och teknikområden, såsom produktmedia, svets och batterier som driver butiker under egna varumärken. 
Koncernen har omkring 2 500 anställda och omsätter cirka 9,5 miljarder SEK per år. Alligo AB (publ) är noterat på 
Nasdaq Stockholm. Läs mer på alligo.com
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